
Uchwała Nr 03/2014 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24 marca 2014 roku 
 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu zebrania wyborczego w sprawie wyboru 
dziekana Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 
 

Na podstawie § 92 pkt 1) lit. a) i pkt 2) lit. b) oraz § 99 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

1. Wydziałowa Komisja Wyborcza wyznacza następujące miejsce przeprowadzenia 
wyborów na stanowisko dziekana Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach: 
 
 Kielce, ul. Krakowska 11, s. 106. 
 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 odbędą się podczas zebrania wyborczego w dniu 
10 kwietnia 2014 roku, o godzinie 14.00. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

    Przewodnicząca 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

        dr Danuta Krześniak-Firlej 
 


